
Zápis ze schůze hasičů SDH Vrchoviny 

Dne: 17. 3. 2023 

Přítomni: Dubský P., Škalda T., Prostředníková K., Fišer P.,        
Suchánek R., Dubská L., Vadroň S., Suchánek V.,                               
Hanzlová A., Prostředníková K., Konvalinová K., Tichý J.,                                 
Konvalina R., Dubský P.(ml.), Škalda J., Kalousek L., Gerža J., Mervart M., 

Omluveni: Anděl J., Hejkalová M., Erban M., Balcarová P., Rydlo J., Špryňar J., 
Postler K., Hanzl D., Geržová P., 

           
Vyhodnocení:  
Ples – Hanzlová A., Dubská L. Prostředníková K., 
-proběhl v sobotu 4. března 2023.  
Organizace plesu proběhla pod taktovkou žen z SDH. K tanci a poslechu hrála 
skupina FILOMÉNA, o předtančení se postaral soutěžní pár z HK s ukázkou 
standardních tanců.  Tombola opět čítala přes 410 pěkných cen.  
Odhadem 200 účastníků se poklidně bavilo do ranních hodin.  
 

Dětský karneval –  Balcarová P, Papežová J 
-proběhl v neděli 5. března 2023.  
Pro děti byly  připravené zábavné soutěže včetně sladkých odměn a dárků, 
nechyběli ani slosovatelné vstupenky. K soutěžím a tanci zahrál DJ Malina a 
vykouzlil tak úsměv na tváři 45 dětem a 46 dospělým. 
 

Úklid hřiště: – dle počasí  předběžně však v sobotu 1. 4. 2023 
o Zajistit kontejner z Technických služeb: Škalda T. 

 

Čarodějnice: 
- Termín:  30. 4. 17:00 od hasičárny 
- Nahlásit pálení u hasičů: Tichý J. 
- Občerstvení:  

o Pivo, limo, víno 
o Špekáčky: může si každý přinést sám 
o Klobásy z udírny (udírna Dubský) 

- Dřevo na malý oheň: Hanzlová A. 
- Stánek: Tichý J., Tichá L., …. 
- Soutěže pro děti: ???? dobrovolníci jsou vítáni 
- Podpálení kupy: Škalda T. 
- Dohled: Tichý J. 
 

Dětský den: Termín: 17.6. 14:00 
 
Předpokládaný termín další schůze 14. 4. 2023. 

 


